



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	950 806 907
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BJØRG FJELL AS
Forretningsadresse:	Karenslyst allé 2 0278 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kristian Wold
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.02.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	107 025 416	103 525 812
Sum inntekter		107 025 416	103 525 812
Kostnader			
Lønnskostnad	2	93 308 357	89 407 062
Avskrivning på varige driftsmidler	3	74 728	74 728
Andre driftskostnader	2	8 813 117	7 856 251
Sum kostnader		102 196 202	97 338 041
Driftsresultat		4 829 214	6 187 771
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		978 243	741 552
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		32 912	113 369
Annen renteinntekt		68 788	47 851
Sum finansinntekter		1 079 942	902 772
Rentekostnad til foretak i samme konsern		64 085	57 241
Annen rentekostnad		2 840	356
Sum finanskostnader		66 925	57 597
Netto finans		1 013 017	845 175
Ordinært resultat før skattekostnad		5 842 232	7 032 946
Skattekostnad på resultat	4	1 285 291	1 547 248
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 556 941	5 485 698
Årsresultat		4 556 941	5 485 698
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 556 941	5 485 698
Totalresultat		4 556 941	5 485 698
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Avgitt konsernbidrag		4 575 437	5 494 247
Overført fra annen egenkapital		-18 496	-8 549
Sum overføringer og disponeringer		4 556 941	5 485 698



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	11 838	6 621
Sum immaterielle eiendeler		11 838	6 621
Varige driftsmidler			
Maskiner, inventar o. l.	3	250 245	324 973
Sum varige driftsmidler		250 245	324 973
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	110 000	110 000
Sum finansielle anleggsmidler		110 000	110 000
Sum anleggsmidler		372 083	441 594
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6	15 408 497	15 617 153
Fordringer på selskap i samme konsern	7	2 827 389	5 310 421
Andre kortsiktige fordringer		122 297	27 000
Sum fordringer		18 358 182	20 954 574
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l	8	13 423 751	9 442 571
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 423 751	9 442 571
Sum omløpsmidler		31 781 933	30 397 146
SUM EIENDELER		32 154 017	30 838 740

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital 900 aksjer a kr. 500	9	450 000	450 000
Sum innskutt egenkapital		450 000	450 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 960 410	1 978 906
Sum opptjent egenkapital		1 960 410	1 978 906
Sum egenkapital	10	2 410 410	2 428 906
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		258 577	300 695
Off.avgifter, skattetrekk m.m.		9 386 879	10 228 777
Gjeld til selskap i samme konsern		8 920 670	8 850 358
Annen kortsiktig gjeld		11 177 481	9 030 003
Sum kortsiktig gjeld		29 743 607	28 409 834
Sum gjeld		29 743 607	28 409 834
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		32 154 017	30 838 740



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 471841

Enheten

Organisasjonsnummer: 950 806 907
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BJØRG FJELL AS
Forretningsadresse: Karenslyst allé 2
0278 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kristian Wold
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.02.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.06.2023



Organisasjonsnr: 950 806 907
BJØRG FJELL AS

RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	107 025 416	103 525 812
Sum inntekter		107 025 416	103 525 812
Kostnader			
Lønnskostnad	2	93 308 357	89 407 062
Avskrivning på varige driftsmidler	3	74 728	74 728
Andre driftskostnader	2	8 813 117	7 856 251
Sum kostnader		102 196 202	97 338 041
Driftsresultat		4 829 214	6 187 771
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		978 243	741 552
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		32 912	113 369
Annen renteinntekt		68 788	47 851
Sum finansinntekter		1 079 942	902 772
Rentekostnad til foretak i samme konsern		64 085	57 241
Annen rentekostnad		2 840	356
Sum finanskostnader		66 925	57 597
Netto finans		1 013 017	845 175
Ordinært resultat før skattekostnad		5 842 232	7 032 946
Skattekostnad på resultat	4	1 285 291	1 547 248
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 556 941	5 485 698
Årsresultat		4 556 941	5 485 698
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 556 941	5 485 698
Totalresultat		4 556 941	5 485 698
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		4 575 437	5 494 247
Overført fra annen egenkapital		-18 496	-8 549
Sum overføringer og disponeringer		4 556 941	5 485 698





Organisasjonsnr: 950 806 907
BJØRG FJELL AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	4	11 838	6 621
Sum immaterielle eiendeler		11 838	6 621

Varige driftsmidler

Maskiner, inventar o. l.	3	250 245	324 973
Sum varige driftsmidler		250 245	324 973

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	5	110 000	110 000
Sum finansielle anleggsmidler		110 000	110 000

Sum anleggsmidler		372 083	441 594
--------------------------	--	----------------	----------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	6	15 408 497	15 617 153
Fordringer på selskap i samme konsern	7	2 827 389	5 310 421
Andre kortsiktige fordringer		122 297	27 000
Sum fordringer		18 358 182	20 954 574

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.l	8	13 423 751	9 442 571
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 423 751	9 442 571

Sum omløpsmidler		31 781 933	30 397 146
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		32 154 017	30 838 740
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 900 aksjer a kr. 500	9	450 000	450 000
Sum innskutt egenkapital		450 000	450 000

Opptjent egenkapital



Annen egenkapital		1 960 410	1 978 906
Sum opptjent egenkapital		1 960 410	1 978 906
Sum egenkapital	10	2 410 410	2 428 906
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		258 577	300 695
Off.avgifter, skattetrekk m.m.		9 386 879	10 228 777
Gjeld til selskap i samme konsern		8 920 670	8 850 358
Annen kortsiktig gjeld		11 177 481	9 030 003
Sum kortsiktig gjeld		29 743 607	28 409 834
Sum gjeld		29 743 607	28 409 834
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		32 154 017	30 838 740



Organisasjonsnr: 950 806 907
BJØRG FJELL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2022 Björg Fjell AS

Penneo Dokumentnøkkel: HN466-H46BS-TW6HV-WZIXL-P7KCF-X87XJ

Org.nr.: 950 806 907



Björg Fjell AS

Resultatregnskap for 2022

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	107 025 416	103 525 812
Sum driftsinntekter		<u>107 025 416</u>	<u>103 525 812</u>
Lønnskostnad	2	93 308 357	89 407 062
Avskrivning på varige driftsmidler	3	74 728	74 728
Andre driftskostnader	2	8 813 117	7 856 251
Sum driftskostnader		<u>102 196 202</u>	<u>97 338 041</u>
Driftsresultat		<u>4 829 214</u>	<u>6 187 771</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		978 243	741 552
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		32 912	113 369
Renteinntekter		68 788	47 851
Rentekostnad til foretak i samme konsern		64 085	57 241
Rentekostnader		2 840	356
Resultat av finansposter		<u>1 013 017</u>	<u>845 175</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>5 842 232</u>	<u>7 032 946</u>
Skattekostnad på resultat	4	1 285 291	1 547 248
Årsresultat		<u>4 556 941</u>	<u>5 485 698</u>
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		4 575 437	5 494 247
Overført fra annen egenkapital		18 496	8 549
Sum overført		<u>4 556 941</u>	<u>5 485 698</u>

Penneo Dokumentnøkkel: HN466-H46BS-TW6HV-WZIXL-P7KCF-X87XJ



Björg Fjell AS

Balanse pr. 31.12.2022

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	11 838	6 621
Sum immaterielle eiendeler		<u>11 838</u>	<u>6 621</u>
Varige driftsmidler			
Maskiner, inventar o. l.	3	250 245	324 973
Sum varige driftsmidler		<u>250 245</u>	<u>324 973</u>
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	5	110 000	110 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>110 000</u>	<u>110 000</u>
Sum anleggsmidler		<u>372 083</u>	<u>441 594</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	6	15 408 497	15 617 153
Fordringer på selskap i samme konsern	7	2 827 389	5 310 421
Andre kortsiktige fordringer		122 297	27 000
Sum fordringer		<u>18 358 182</u>	<u>20 954 574</u>
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l	8	13 423 751	9 442 571
Sum omløpsmidler		<u>31 781 933</u>	<u>30 397 146</u>
Sum eiendeler		<u>32 154 017</u>	<u>30 838 740</u>

Penneo Dokumentnøkkel: HN466-H46BS-TW6HV-WZIXL-P7KCF-X87XJ



Björg Fjell AS

Balanse pr. 31.12.2022

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital 900 aksjer a kr. 500	9	450 000	450 000
Sum innskutt egenkapital		<u>450 000</u>	<u>450 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 960 410	1 978 906
Sum opptjent egenkapital		<u>1 960 410</u>	<u>1 978 906</u>
Sum egenkapital	10	<u>2 410 410</u>	<u>2 428 906</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		258 577	300 695
Off.avgifter, skattetrekk m.m.		9 386 879	10 228 777
Gjeld til selskap i samme konsern		8 920 670	8 850 358
Annen kortsiktig gjeld		11 177 481	9 030 003
Sum kortsiktig gjeld		<u>29 743 607</u>	<u>28 409 834</u>
Sum gjeld		<u>29 743 607</u>	<u>28 409 834</u>
Sum gjeld og egenkapital		<u>32 154 017</u>	<u>30 838 740</u>

Oslo,
Styret i Björg Fjell AS

Björg Irene Fjell
Styrets leder

Kristian Sæbjørnsen Wold
styremedlem

Ole Christian Fjell
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: HN466-H46BS-TW6HV-WZIXL-P7KCF-X87XJ



Noter til regnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til immaterielle eiendeler, herunder utgifter til forskning og utvikling, er balanseført i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.



Noter til regnskapet 2022

Note 1 Salgsinntekter

	2022	2021
Utleie arbeidskraft	91 244 522	93 714 881
Rekruttering	15 780 894	9 810 931
Sum	107 025 416	103 525 812

Selskapet driver virksomhet i Oslo, Drammen og Trondheim.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	82 308 581	78 728 374
Folketrygdeavgift	8 655 897	8 800 944
Pensjonskostnader	1 730 286	1 531 270
Andre ytelser	613 593	346 473
Sum	93 308 357	89 407 062

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 110 103

Lønn til daglig leder er utbetalt i datterselskapet Bjørg Fjell Administrasjon AS.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr 65 920,- eksl.mva.

Lovpålagt revisjon	51 920
Bistand utarbeidelse av årsregnskap	7 000
Bistand utarbeidelse av ligningspapirer	7 000
Sum honorar til revisor	65 920



Noter til regnskapet 2022

Note 3 Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr
Anskaffelseskost 01.01	498 185
Tilgang	0
Avgang	0
Anskaffelseskost 31.12	498 185
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	-247 939
Balanseført verdi 31.12	250 245
Årets avskrivninger	74 728
Avskrivningsplan	Lineær
Økonomisk levetid	7 år



Noter til regnskapet 2022

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 290 508	1 549 659
Endring i utsatt skattefordel	-5 217	-2 411
Skattekostnad ordinært resultat	1 285 291	1 547 248
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	5 842 232	7 032 946
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	23 714	10 960
Avgitt konsernbidrag	-5 865 945	-7 043 906
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 075 294	1 386 518
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-1 290 508	-1 549 659
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	215 213	163 141
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	46 189	69 902	23 714
Fordringer	-100 000	-100 000	0
Sum	-53 811	-30 098	23 714
Grunnlag for utsatt skattefordel	-53 811	-30 098	23 714
Utsatt skattefordel (22 %)	-11 838	-6 621	5 217

Penneo Dokumentnøkkel: HN466-H46BS-TW6HV-WZIXL-P7KCF-X87XJ



Noter til regnskapet 2022

Note 5 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretnings- kontor	Eier- /stemmeand el	EK pr. 01.01	Årets resultat	EK pr. 31.12
Björg Fjell Administrasjon AS	Oslo	100 %	526 539	763 030	526 539

Selskapet faller inn under reglene for små foretak og konsernregnskap er ikke utarbeidet i medhold av regnskapslovens § 3-2, 4. ledd.

Note 6 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

Selskapet har gitt pant overfor factoringsselskap med MNOK 14 i fordringer.

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

Mellomregning	2022	2021
Fordring morselskap	1 849 146	4 568 869
Gjeld datterselskap	-3 054 725	-1 806 452
Mottatt konsernbidrag	978 243	741 552
Avgitt konsernbidrag	-5 865 945	-7 043 906
Sum	-6 093 281	-3 539 937

Mellomværende blir renteberegnet til markedsvilkår.

Selskapet har kjøpt administrasjonstjenester fra Björg Fjell Gruppen AS med kr 3.482.462 og fra Björg Fjell Administrasjon AS med kr 19.197.325. Tjenestene er markedsmessig priset.

Note 8 Bankinnskudd

	2022	2021
Bundne skattetreksmidler	2 069 234	2 237 023



Noter til regnskapet 2022

Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Bjørg Fjell AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	900	500,0	450 000
Sum	900		450 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Bjørg Fjell Gruppen AS	900	100,0	100,0

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Bjørg Fjell Gruppen AS. Konsernregnskapet er tilgjengelig på selskapets kontoradresse.

Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	450 000	1 978 906	2 428 906
Avgitt konsernbidrag (netto)		-4 575 437	-4 575 437
Årets resultat		4 556 941	4 556 941
Pr 31.12	450 000	1 960 410	2 410 410



Björg Fjell AS

KONTANTSTRØMANALYSE Den indirekte modell

	2022	2021
<i>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</i>		
Resultat før skattekostnad	5 842 232	7 032 946
Periodens betalte skatt	-1 290 508	-1 549 659
Ordinære avskrivninger	74 728	74 728
Endring i varelager	0	0
Endring i kundefordringer	208 656	-5 943 277
Endring i leverandørgjeld	-42 118	94 062
Endring i andre tidsavgrensningsposter	1 210 283	5 148 964
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	6 003 273	4 857 764
<i>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</i>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	0
<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</i>		
Utbetaling av utbytte	0	0
Netto endring gjeld til nærstående selskap	2 553 344	4 532 934
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	2 553 344	4 532 934
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	3 981 180	3 896 451
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	9 442 571	5 546 120
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	13 423 751	9 442 571

Penneo Dokumentnøkkel: HN466-H46BS-TW6HV-WZIXL-P7KCF-X87XJ



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kristian Sæbjørnsen Wold

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-507407

IP: 62.16.xxx.xxx

2023-02-28 08:56:44 UTC



Ole Christian Fjell

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1266752

IP: 217.173.xxx.xxx

2023-02-28 09:30:04 UTC



Björg Irene Fjell

Styreleder

Serienummer: 9578-5994-4-529397

IP: 217.173.xxx.xxx

2023-03-01 07:43:29 UTC



Penneo DokumentID: HN466-H46BS-TW6HV-WZIXL-P7KCF-X87XJ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



ÅRSBERETNING 2022

BJØRG FJELL AS
(Org. nr. 950806907)

VIRKSOMHETENS ART

Björg Fjell AS har sitt hoved forretningsområde innenfor bemanningsløsninger som direkte rekruttering, søk / utvelgelse og utleie av arbeidskraft. Selskapet er et spesialbyrå innenfor regnskap, økonomi, lønn, kontor og administrasjon, men dekker også andre typer bemanningsbehov i mindre målestøkk.

Björg Fjell AS er et heleid datterselskap av Björg Fjell Gruppen AS.

Selskapet har sitt hovedkontor i Oslo og hadde i 2022 avdelingskontor i Drammen og Trondheim.

Björg Fjell AS har i år 2022 opprettholdt sin posisjon i markedet innen sine spesialområder.

Styret mener at årsregnskapet gir en rettvise oversikt av Björg Fjell AS sine finansielle stillinger og resultat.

FORTSATT DRIFT

Selskapet har opprettholdt sin markedsposisjon i et tøft marked og styret legger fortsatt drift til grunn ved avleggelse av årsregnskapet. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognosen for år 2023 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk stilling og likviditeten er god.

ORGANISASJON, ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG MANGFOLD

Selskapet bestod pr. 31.12.22 av fast ansatte medarbeidere med garantilønn samt midlertidige ansatte (alle ansatte er utleide til kunder) totalt 110 årsverk hvorav 79% kvinner.

I henhold til likebehandlingsprinsippet skal enhver av våre utleide medarbeidere **minst** ha samme lønns og arbeidsbetingelser som om de var fast ansatt i innleiebedriften. Dette påser vi i hvert enkelt tilfelle er oppfylt.

Lønnslikhet er en sentral del av rettferdighetsbegrepet.

Vi måler dette årlig og kan i det store og hele se at dette er innfridd.

Tabellen under viser et bilde av kjønnsbalansen i selskapet for 2022. Totalt og for de ulike stillingsgrupper samt lønnsforskjeller for disse. I noen stillingsgrupper var det i 2022 veldig lite aktivitet. Her kan det ofte dreie seg om kun en stilling og det kan derfor ikke sammenlignes lønn mellom kjønnene.

Totalt for alle stillinger i selskapet har kvinner en lønn på 2,57% høyere enn menn.



Stilling	Gjennomsnittslønn Kvinner	Gjennomsnittslønn Menn	Antall årsver	Antall årsve	Antall årsve	Prosent Kvin	Diff. Lønn	prosent Diff. Lønn
Administrasjon/Kontor	kr 259,34	kr 286,08	22,81	2,20	25,01	91,20	-kr 26,74	-10,31
Annet	kr 236,86	kr 287,52	2,28	#REF!	4,40	51,82	-kr 50,66	-21,39
HR	kr 341,97		2,49		2,49	100,00	kr 341,97	
IT		kr 222,61		0,37	0,37	0,00	-kr 222,61	
Industri/Produksjon	kr 215,58	kr 204,69	0,59	1,01	1,6	36,88	kr 10,89	5,05
Ingeniør		kr 274,25		0,16	0,16	0,00	-kr 274,25	
Konsulent/Frie yrker	kr 277,50		2,12		2,12	100,00	kr 277,50	
Kundebehandling	kr 245,34	kr 218,02	2,48	0,86	3,34	74,25	kr 27,32	11,14
Lager/Logistikk	kr 193,90	kr 220,67	0,77	2,36	3,13	24,60	-kr 26,77	-13,81
Marked/Informasjon/PR	kr 254,99		1,52		1,52	100,00	kr 254,99	
Økonomi/Regnskap	kr 295,86	kr 296,47	43,06	11,56	54,62	78,84	-kr 0,61	-0,21
Total	kr 257,93	kr 251,29	78,12	20,64	98,76	79,10	kr 6,64	2,57

Sykefraværet i 2022 var på 5,42%.

Det er ikke innrapportert noen yrkesskader / ulykker i 2022.

INKLUDERING OG MANGFOLD

Selskapet har som mål å fremme full likestilling og hindre diskriminering. Vi setter søkelys på inkludering og mangfold. Alle selskapets ansatte skal behandles rettferdig. Dette uavhengig av kjønn, nasjonalitet, kompetanse, alder, trosretning, politisk ståsted og/eller fysiske og psykiske utfordringer. Vi anerkjenner at vi har et ansvar også når det gjelder å påvirke våre kunder til å skape en inkluderende kultur. Styrets leder er kvinne og består ellers av to menn.

MILJØ RAPPORTERING

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Etter det styret kjenner til forurenses selskapet ikke det ytre miljø.

FREMTIDIG UTVIKLING

Styret har god tro på at Bjørg Fjell AS vil kunne beholde sin markedsposisjon i årene som kommer. Innstramminger i mulighet for å leie inn arbeidskraft vil sannsynligvis påvirke selskapet noe, men da vi i stor utstrekning dekker reelle vikariater hos våre kunder vil dette forhåpentligvis ikke gi for store negative konsekvenser. Styret mener at denne noe usikre markedsituasjonen ikke endrer forutsetningen for fremtidig drift.

RESULTAT OG LIKVIDITET

Omsetningen i selskapet gikk opp fra 103,5 mill kr i 2021 til 107,0 mill kr i 2022. Årsresultatet før skatt ble kr 5.842.232,- mot kr 7.032.946,- i 2021.

FINANSIELL RISIKO

Markedsrisiko

Selskapet er ikke eksponert for endringer i valutakurser da all virksomhet skjer i Norge i norske kroner.

Selskapet kan være noe eksponert mot endringer i rentenivå. Da selskapet har en avtale om flytende rente på sin kreditt.



Kreditrisiko

Risiko for at motparter (kunder) ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

ÅPENHETSLOVEN:

Selskapets redegjørelse etter åpenhetsloven blir tilgjengelig på selskapets nettsider.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Årsresultatet i Bjørg Fjell AS ble i år 2022 kr. 4.556.941- .

Årsresultatet foreslås disponert slik:

* Avsatt konsernbidrag	4.575.437
* Overført fra annen egenkapital	18.496
Totalt disponert	4.556.941

OSLO 28. februar 2023

Bjørg I. Fjell
Styrets formann

Ole Chr. Fjell
Styremedlem
/Daglig leder

Kristian Wold
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: XWNG0-2FOHW-03DV7-W0IQ1-1D55X-5CFGE



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kristian Sæbjørnsen Wold

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-507407

IP: 62.16.xxx.xxx

2023-02-28 08:56:44 UTC



Ole Christian Fjell

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1266752

IP: 217.173.xxx.xxx

2023-02-28 09:30:04 UTC



Björg Irene Fjell

Styreleder

Serienummer: 9578-5994-4-529397

IP: 217.173.xxx.xxx

2023-03-01 07:43:29 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: XNNGO-2FOHW-03DV7-W0IQ1-ID55X-5CFGE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
